
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

К РЕШЕНИЮ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 30 НОЯБРЯ 2009 ГОДА № 187 «ОБ УСЛОВИЯХ 

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

УНИТАРНОГО ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОГО 

ПРОИЗВОДСТВЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ 

«ПОДШИПНИК» 

 
 

 

 

 

 

В соответствии со статьей  16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

Внести в графу  «Наименование, назначение, краткая характеристика» 

раздела 1 «Основные средства» состава подлежащего приватизации 

имущественного комплекса муниципального унитарного жилищно-

эксплуатационного производственного предприятия «Подшипник», 

утвержденного приложением № 1 к  решению  Вологодской городской Думы от 

30 ноября 2009 года № 187 «Об условиях приватизации муниципального 

унитарного жилищно-эксплуатационного производственного предприятия 

«Подшипник», следующие изменения: 

1. В пункте 84 слова и цифры «Прицеп тракторный № 55-62 ВС 35 2ПТС-4» 

заменить словами и цифрами «Прицеп тракторный 2 ПТС-4 887Б № ВУ 5528 35 

(год изгот. - 1996)». 

2. В пункте 85 слова и цифры «Снегопогрузчик КО-207 № 60-85 ВО 35» 

заменить словами и цифрами «Трактор МТЗ 82Л №  ВУ 1798 35 (год изгот. - 

1993)». 

 

 

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов 

 

 

г. Вологда 

28 октября 2010 года 

№ 459 

Принято Вологодской городской Думой 

28 октября 2010 года 


